FOPOACKWME COPEBHOBAHWMA MO MJTABAHUIO

KYBOK I'/1ABbl TOPOACKOIO OKPYI'A BJIACUXA

~

24 HOSIBPA 2024
BJIaCHUXa

OnpepeneHne HOBOro KOMGUHUPOBAHHOIO MEPONPUATUS

XXeHwmHsbl, 2009 n ctaplue

1. ITHATBEBA, AHacTacus 09 ApueBo CMosieHckasn obnacTb 1536 3
2. TIOTAIOBA, TatbsiHa 09 Apueo CMonieHckasn obnacTb 1373 3
3. ®OMUNHA, KpuctnHa 06 Mocksa 1079 3
4. PEObKWVHA, Oapbs 08 MAY LIP®KnC "BapBnxXnHCKnin" 989 3
5. KNCINUMHA, Codhms 08 LN Kponb (OAMHL0BO) 615 3
6. CYXNHWHA, Codhbs 07 MockBsa 470 2
7. TMOIMNEHKOBA, EBreHus 07 Mocksa 364 2
8. CYCNEHKOBA, Codhus 09 OavHu0BO 335 2
9. TOJIbIHCKAA, MapuHa 09 OavHu0BO 302 2
10. KACAHOBA, AHacTacus 09 OavHu0BO 277 2
[Jesouku, Aesylikn (13-14 ner)
1. IOXAHKOBA, BapBapa 11 Y 4O MIreCo 1496 3
2. KACMMOBA, ApuHa 11 CLl "UCKA" OgnHuoso, ota. Bnacnxa 1476 4
3. BEJIOKOHb, Hukonb 11 Y 4O MIreCo 1224 3
4. NMXOMAHOBA, Taucus 11 Moxaliick 883 3
5. COJ/IOAYXA, Bapsapa 10 ClW LUCKA OauHLoB0O 727 3
6. ABE3OBA, 3nata 11 KCLLUOP dounman CK Xummk 669 2
7. NOBOBA, AHacTacus 10 OAanHUoBO 548 2
8. KOHHOBA, AnekcaHgpa 10 KCLIOP dounman CK Xummk 467 1
9. BJJAOIUMNPLEBA , Banepus 10 MIMMO (OauHL0BO) 462 2
10. MMHEEBA, EnnsaBseta 11 OAMHU0BO 427 2
11. TUTOBA, Enusaseta 10 Bnacuxa 358 2
Jesouku, Oesywku (11-12 nerT)
1. BJIOXVHA, Bapsapa 12 CLU LUCKA OaunHuoBo 1510 3
2. TPEBEHHUVKOBA, KceHus 12 OavHu0BO 1472 4
3. BA3APOBA, 3os 13 MockBa 1079 3
4. HOBUMKOBA, MNonuHa 13 rBY 4O MIreCo 994 3
5. TIOTAIOBA, EkaTtepuHa 13 Apueso CmoneHckan 061acTb 991 3
6. KOBAJ/IbCKAA, AHHa 12 CLU r.o. JonronpyAaHbilii 909 3
7. TUMNPOBA, Cochus 12 LN Kponb (OAMHL0BO) 760 3
8. TAJIKMHA, Codhbs 12 CLU r.o. JonronpyaHbilii 722 3
9. CEPITEEBA, Anuca 12 OAnHUoBO 569 3
10. >)XAPKOBA, Banepus 13 Mocksa 500 2
11. MOJTYAHOBA, BapBapa 12 CLWOP "IOM-Tpyz" 449 1
12. MEOKOBA, Taucus 12 LM Kponb (O4mMHL0BO) 419 2
13. YEPHAEBA, ApuHa 13 JonronpyaHsbiii 405 2
14. TUWWK, OJapba 13 CL LUCKA OguHuoBo 392 2
15. NaAX, Cotbsa 12 MAY LUP®KnC "bapBuxmHckumin" 385 2
16. TOHYAPOBA, Anuca 12 EpLun, 3BeHnropos, 384 3
17. HEBAPKO, ApuHa 12 MAY LP®KunC "bapBUXUHCKNA" 335 3

MOY COU "MepcnekTnBa", bacceiH 25 m
r.0. Bnacwuxa, 24 Hoa6ps 2024r.

https://vlasiha-plavanie.ru/ Cuctema noslyaBToMaTUYECKO perncrpaumm
BpemeHu DIAN

TNaBHbI Cyabs: FNaBHbI cekpeTapsb:

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Moxaiickoe MyHMLMNanbHOe GIAXETHOE yupexaeHne 03.12.2024 0:59 - CtpaHuua 1

m( %)
ey &




FOPOACKWME COPEBHOBAHWMA MO MJTABAHUIO

KYBOK I'/1ABbl TOPOACKOIO OKPYI'A BJIACUXA

~

18. HETPEW, Vnra 12
19. WAPWKMYNOBA, KceHunsa 13
20. BACVHA, Onecs 12
21. TAPAKAHOBA, Anuca 12
22. ABOVEBA, Onana 13
23. BACUNIEHKO, Oapbs 13
JeBouku, AeByLikun (9-10 neT)
1. CEHbKOBA, Bepa 14
2. ICAEBA, AnnHa 14
3. KY3HELOBA, MNonnHa 14
4. MOPTAYEBA, BepoHuka 14
5. CYP)>XEHKOBA, AHHa 15
6. TAPMOCWHA, 3nnHa 14
7. EOPEMOBA, Bacunuca 15
8. XKOCEHMW, OnaHa 15
9. COCHOBCKAA, Muwenb 14
10. ®POJIOBA, Codhus 15
11. KOMWHA, Kupa 14
12. MALIAEBA, Codhbs 14
13. FOXAHKOBA, Bacunuca 15
14. BOJIXOBA, Codchus 14
15. CEMWHA, MonuHa 14
16. MBAHOBCKAA, 301 15
17. KAPAMBILLEBA, AHacTacus 14
18. MOJIAKOBA, ®eopgopa 14
19. TEMYLWKNHA, AHHa 14
20. WENEXOBA, Mapus 14
21. KOBAJIEHKO, Mapus 15
22. NA3YKNHA, Mapus 15
23. MWEHWYHAA, AHrenuHa 15
24. NEMXWNHA, Mnna 14
25. OPY>XXWNHWHA, 3natocnasa 14
26. COJIOBbEBA, Cohbs 15

24 HOSIBPA 2024
BJIaCHUXa

LN Kponb (OAMHL0BO)

MAY LUP®KnC "bapBUXUHCKNA"
Mocksa

CL r.o. JonronpyAgHbiii
3BeHUropos,

3BeHuropop

Mocksa

ey 4O MIreCco

CL r.o. JonronpyAgHbiii
CLl LUCKA OguHuoBo
MBY OO OCLUOP

MBY OO OCLUOP

CLU r.o. OonronpyaHbilii
MBY 4O OCLLOP

LM Kponb (OAMHL0BO)
ey 4O MIreCco

LM Kponb (O4mMHL0BO)
MAY LUP®KnC "bapBuxmHckmin"
Y 4O MIreCco

LN Kponb (OAMHL0BO)
OavHu0BO

CLlW r.o. JonronpygHblii
LM Kponb (OAMHL0BO)
CUlW r.o. JonronpyAgHblii
CLl LLCKA OgunHu08B0
JonronpyaHsbiii

CLU r.o. JonronpyaHbilii
CLU r.o. JonronpyaHbilii
CLU r.o. JonronpyaHblii
3BeHunropog

LN Kponb (OAMHL0BO)
CLl LLCKA OgmnHu08B0

310
302
281
171
137
119

NFENNMNWNDN

882
804
643
639
635
583
566
470
375
323
293
286
263
256
238
235
233
207
201
186
179
170
135
98
89
63

NEFPEFPNNNNMNMNDNWONMNDNOWWONDNDNWWWWWWWW

MOY COU "MepcnekTnBa", bacceiH 25 m
r.0. Bnacwuxa, 24 Hoa6ps 2024r.

https://vlasiha-plavanie.ru/

InaBHbIli cyaps:

FNaBHbI cekpeTapsb:

CucTema noslyaBToMaTU4ecKon pernctpauum

BpemeHu DIAN

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Moxaiickoe MyHULMNanbHoe 6logKeTHOe yupexaeHue

03.12.2024 0:59 - CtpaHuua 2




FOPOACKUE COPEBHOBAHMWA MO MNABAHWIO 24 HOABP 2024
KYBOK I/1ABbl TOPOACKOIO OKPYT A BJ/IACMXA BJIaCcuxa

& ~ N

[Jesouku, [esyLwikn (6-8 neT) - 6 of 8 Events

1. TEAMYPOBA, BepoHuka 17 CL r.o. JonronpygHbiii 590 3

2. KO3Yb, Bacunuca 17 CL r.o. JonronpyAgHbiii 397 3

3. KAJIMAKOBA , Buktopus 16 MBY 0O OCLLUOP 367 3

4. TNTOBA, KceHuns 16 MBY [0 CLU r.o. KpacHo3HaMeHcK 324 3

5. MbIP3bIHKY, fapbs 16 CLU r.o. JonronpyaHbilii 188 2

6. JIOBAHOBA, MonuHa 16 CLU r.o. JonronpyAHbiii 170 2

7. CYPOBOBA, MapbsHa 16 CLU r.o. JonronpyAaHbilii 137 2

8. BOYKOBA, MapTta 16 CLU LICKA OguHuoBo 124 2

9. MNMETPOITAB/IOBCKAA, Mapus 16 ClW LCKA OauHuoBO 85 1

10. TAMKWHA, AKkcuHna 17 CLl LLCKA OgmnHu08B0 61 2

11. YNPKOBA, Anéna 18 ClW "UCKA" OguHuoBo, oTA. Bnacuxa 39 2

12. BEPHOBA, Mapus 18 Moponbek 31 1
MOY COLL "MepcnekTuBa”, bacceiit 25 m https://vlasiha-plavanie.ru/ CucTema noslyaBToMaTU4eCckoi peructpawmm
r.0. Bnacuxa, 24 Hosbpsi 2024r. BpemeHu DIAN

naBHbIi Cyabs: naBHbIi ceKkpeTapb:

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Moxaiickoe MyHMLMNanbHOe GIAXETHOE yupexaeHne 03.12.2024 0:59 - CTpaHuua 3




