24 НОЯБРЯ 2024 власиха









	, 2009					
1.	,	09			1536	;
) 	,	09			1373	
	,	06			1079	
	,	08	ıı ı	II.	989	
j.	,	08	()	615	
S .	,	07			470	
·.	,	07			364	
3.	,	09			335	
).	,	09			302	
).	,	09			277	
,	(13-14)					
	,	11			1496	
	,	11	" "	, .	1476	
.	,	11			1224	
	,	11			883	
j.	,	10			727	
j .	,	11			669	
	,	10			548	
3.	,	10			467	
).	,	10	()	462	
).	,	11	,	,	427	
١.	,	10			358	
,	(11-12)					
١.	,	12			1510	
<u>.</u>	,	12			1472	
3.	,	13			1079	
ļ.	,	13			994	
j.		13			991	
).	,	12			909	
'. '.	,	12)	760	
3.	,	12	(,	722	
).	,	12			569	
).	,	13			500	
,.	,	12	" _	II .	449	
<u>)</u> .	,	12	- (1	449 419	
 3.	,	13	(,	405	
	,	13			392	
l. :	,		"	п		
5. S	,	12 12			385 384	
ò. 7.	1	12	, "	п	304 335	
	,	IZ			333	

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to

03.12.2024 0:59 -









24 НОЯБРЯ 2024

КУБОК ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЛАСИХА

власиха









1. , 14 882 2. , 14 804 3. , 14 . 643 4. , 14 . 639 5. , 15 . 635 6. , 14 . 583 7. , 15 . 566 8. , 15 . 470 9. , 14 () 375 10. , 15 . 323 11. , 14 () 293 12. , 14 () 293 12. , 14 () 293 14. , 14 () 256 15. , 14 () 238 16. , 15 . 235 17. , 14 . . 207 19. , 14 . . <t< th=""><th>2 3 2 2 1 2</th><th>310 302 281 171 137 119</th><th>n</th><th>)</th><th>("</th><th> 12 13 12 12 13 13</th><th>, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,</th><th>18. 19. 20. 21. 22. 23.</th></t<>	2 3 2 2 1 2	310 302 281 171 137 119	n)	("	 12 13 12 12 13 13	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	18. 19. 20. 21. 22. 23.
2. 14 804 3. , 14 . 643 4. , 14 . 639 5. , 15 . . 635 6. , 14 <t< td=""><td></td><th></th><td></td><td></td><td></td><td></td><td>, (9-10)</td><td>,</td></t<>							, (9-10)	,
22. , 15 170	3 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 2 2 2 3 2 2 2 3	804 643 639 635 583 566 470 375 323 293 286 263 256 238 235 235 207 201 186	n))	(((14 14 15 14 15 15 14 15 14 14 15 14 14 15 14		1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
	2 2					 15 15	,	21. 22
	2						,	
24.	1						,	
25.	1)	(,	
26. , 15 63	2			,	`		,	

II .	",	25		https://vlasiha-plavanie.ru/		
 , 24	2024 .					DIAN
			:		:	

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to

03.12.2024 0:59 -











24 НОЯБРЯ 2024

КУБОК ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЛАСИХА











(6-8) - 6 of 8 Events
------	-------------------

1.	,	17			590	3
2.	,	17			397	3
3.	,	16			367	3
4.	,	16			324	3
5.	,	16			188	2
6.	,	16			170	2
7.	,	16			137	2
8.	,	16			124	2
9.	,	16			85	1
10.	,	17			61	2
11.	,	18	" "	, .	39	2
12.	,	18			31	1

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to

03.12.2024 0:59 -









